

Årsredovisning
för
Heartchain Studios AB
556944-4184

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fabian Ruben, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Heartchain Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva holdingverksamhet, verksamhet inom sjukvård och IT-konsulttjänster samt produktion av programvara och tjänster inom detta område.

Bolaget skall bedriva produktion, utgivning och försäljning av produktioner inom musik och musikvideo samt försäljning av liveframträdanden såsom DJ och artistframträdanden.

Bolaget skall även tillhandahålla utbildningar och föreläsningar inom ovanstående områden.

Bolaget skall bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	945	590	582	349
Resultat efter finansiella poster	555	590	618	297
Soliditet (%)	67,6	77,4	67,1	59,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning beror på nya utvecklingsprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 961	476 857	603 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-330 000		-330 000
Balanseras i ny räkning		476 857	-476 857	0
Årets resultat			333 347	333 347
Belopp vid årets utgång	50 000	223 818	333 347	607 165

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	223 818
årets vinst	333 347
	557 165
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 150 kronor per aktie)	215 000
i ny räkning överföres	342 165
	557 165

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		944 506	589 998
Övriga rörelseintäkter		0	24 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		944 506	613 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-193 227	-216 898
Personalkostnader	2	-192 270	-37 519
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 980	-10 335
Summa rörelsekostnader		-390 477	-264 752
Rörelseresultat		554 029	349 246
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	240 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 432	921
Räntekostnader och liknande resultatposter		-291	0
Summa finansiella poster		1 141	240 921
Resultat efter finansiella poster		555 170	590 167
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 000	-53 000
Förändring av överavskrivningar		797	4 359
Summa bokslutsdispositioner		-134 203	-48 641
Resultat före skatt		420 967	541 526
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 620	-64 669
Årets resultat		333 347	476 857

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

10 750

15 730

Summa materiella anläggningstillgångar

10 750

15 730

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5, 6

30 000

30 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

7

388 299

388 299

Summa finansiella anläggningstillgångar

418 299

418 299

Summa anläggningstillgångar

429 049

434 029

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 000

65 000

Fordringar hos koncernföretag

0

217 500

Övriga fordringar

89 372

78 892

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

176 392

23 103

Summa kortfristiga fordringar

280 764

384 495

Kassa och bank

Kassa och bank

483 651

82 966

Summa kassa och bank

483 651

82 966

Summa omsättningstillgångar

764 415

467 461

SUMMA TILLGÅNGAR

1 193 464

901 490

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

223 818

76 961

Årets resultat

333 347

476 857

Summa fritt eget kapital

557 165

553 818

Summa eget kapital

607 165

603 818

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

251 000

116 000

Akkumulerade överavskrivningar

990

1 787

Summa obeskattade reserver

251 990

117 787

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 170

14 839

Skulder till koncernföretag

22 500

0

Övriga skulder

226 596

141 003

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

70 043

24 043

Summa kortfristiga skulder

334 309

179 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 193 464

901 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett moderbolag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Anticiperad utdelning	0	240 000
	0	240 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	94 070	137 571
Försäljningar/utrangeringar	-3 000	-43 501
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 070	94 070
Ingående avskrivningar	-78 340	-111 506
Försäljningar/utrangeringar	3 000	43 501
Årets avskrivningar	-4 980	-10 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 320	-78 340
Utgående redovisat värde	10 750	15 730

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående redovisat värde	30 000	30 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
qCruncher AB	60%	60%	30 000
			30 000
	Org.nr	Säte	
qCruncher AB	559059-2183	Göteborg	

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	388 299	388 299
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	388 299	388 299
Utgående redovisat värde	388 299	388 299

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Fabian Ruben
Fabian Ruben
Verkställande direktör
2025-12-19